

M.T. Solution

Nom et Adresses du client:

QUANTITE	DÉSIGNATIONS	PRIX UNITAIRE	TOTAL
37	Coudes PVC φ 110	20.000	740.000
37	Coudes PVC φ 100	15.000	555.000
25	Coudes PPR 2 1/2	4.000	100.000
09	tee PVC 100	20.000	180.000
05	Coudes galva 2 1/2	4.000	20.000
05	Coudes galva 3 1/2	8.000	40.000
09	tee PPR 2 1/2	4.000	36.000
10	Ambouts PPR 3 1/2	20.000	200.000
10	Ambouts PPR 2 1/2	11.000	110.000
05	Mamelons galva 3 1/2	8.000	40.000
05	Mamelons galva 2 1/2	4.000	20.000
07	tuyaux φ 100	130.000	910.000
06	tuyaux PPR 2 1/2	50.000	300.000
06	tuyaux PPR 3 1/2	80.000	480.000
25	Coudes PPR 3 1/2	6.000	150.000
09	tee PVC 100	25.000	225.000
08	Bouchons PVC 100	15.000	120.000
09	tee PPR 3 1/2	6.000	54.000
08	gas	15.000	120.000
02	Lame de scie	10.000	20.000
06	kg Colle Targit	180.000	1.080.000
07	tuyaux φ 110	150.000	1.050.000
TOTAL			6.550.000

Montant en lettres :

Six million Cinq Cent Cinquante mille.

C.N.F.

Le Client

Le Vendeur

[Signature]

**ABED**

Conakry, Le 10 / 11 / 2023

TOUT POUR LE BATIMENT
MADINA ROUTE DU NIGER 279Tél.: 664 273 327 / 628 555 666
BP: 1758 Conakry - Guinée
E-mail: a.abed2013@hotmail.com**BON DE LIVRAISON****04215**

Nom et Adresses du client:

MT solution

QUANTITE	DÉSIGNATIONS
X 37	Coude PVC 110
X 37	Coude PVC 100
X 25	Coude PPR 25
X 09	Tes PVC 100
X 05	Coude galva 25
X 05	Coude galva 32
X 09	Tes PPR 25
X 10	emboîtement PPR 32
X 10	emboîtement PPR 25
X 05	Mamelon galva 32
X 05	Mamelon galva 25
X 07	Tuyaux PVC 100
X 06	Tuyaux PPR 25
X 06	Tuyaux PPR 32
X 25	Coude PPR 32
X 09	Tes PVC 110
X 08	Bouchon PVC 100
X 09	Tes PPR 32
X 08	Gaz long
X 02	Lame de scie
X 06 Kg	colle Tangit
X 07	Tuyaux PVC 110



Le Client

628 09 35 15

Le Vendeur

S. Baldé